
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Závod je pořádán v rámci Projektu Bruslička a jako mezioddílový závod 
 
Všeobecná ustanovení: 
 
Pořadatel:  Klub bruslení Říčany, z.s. 
 
Datum konání:  2. prosince 2023 
 
Místo konání:  Zimní stadion Sedlčany 
   Zberazská 152, Sedlčany, 264 01 
 
Ředitel závodu: Ing. Jana Zychová, Ph.D. 
   Mobil: 737 684 688, email: info@iceskate.cz 
 
Kancelář závodu: V době konání závodu na zimním stadionu v Sedlčanech 
 
Přihlášky:  Zasílejte nejpozději do 24.11.2023 prostřednictvím akreditačního 

systému hSps://zavody.projekt-bruslicka.cz 
 
Startovné:  550,- Kč Přípravky 
 650,- Kč Ostatní kategorie 
 
Úhrada startovného: Předem převodem na bankovní účet Klubu bruslení Říčany, z.s. 

(číslo účtu: 8275211882/5500), nejpozději do 28.11.2023. Do zprávy 
pro příjemce napište jméno vysílajícího klubu. Startovné je nevratné. 

 
Prezentace: Prezentace začíná 60 minut před oficiálním začátkem příslušné 

kategorie a končí nejpozději 60 minut před začátkem příslušné 
rozjížďky.  

 
Losování: Proběhne automaacky pro ukončení registrace na adrese 

hSps://zavody.projekt-bruslicka.cz. Rozlosování je zcela náhodné. 
Následně bude rozeslán přesný časový rozpis a odkaz na rozlosování 
kategorií. 

 
Ubytování: Nezajišťujeme 



Technická Ustanovení: 
 
Předpis: Závodí se podle platných Pravidel krasobruslení pro sezónu 2023/24, 

Pravidel Projektu Bruslička (vazba prvků – viz. Aktuální pravidla 
projektu Bruslička). 

 
Startují: Závodníci, jejichž přihláška byla potvrzena pořadatelem a bylo 

uhrazeno startovné ve stanoveném termínu.  
 

Při vyšším počtu přihlášených závodníků si pořadatel vyhrazuje právo 
upravit počet startujících. V případě malého počtu přihlášených 
závodníků do některé z vypsaných kategorií si pořadatel vyhrazuje 
právo tuto kategorii zrušit. 

 
Hodnocení: ISU systém hodnocení bez kamer 
 
Rozsah závodu a přibližné pořadí kategorií: 

 Přípravka žactvo nejmladší 
 Přípravka nováčci starší 
 Přípravka nováčci mladší 
 Přípravka Baby 

Začátečník mladší 
Začátečník starší 
Nováčci mladší B 
Žačky nejmladší B 
Žactvo nejmladší C 
Žačky mladší B 
Žactvo mladší C 
Žačky B 
Žáci B 
Žactvo C 
Adult A (mezioddílový závod) 
Adult B (mezioddílový závod) 
 

Podmínky účas\: Platný registrační průkaz. 
U kategorií prvků a kategorií C stačí předložit průkaz zdravotní 
pojišťovny. 
Za platnost lékařské prohlídky závodníka zodpovídá vysílající oddíl. 

 
Hudební doprovod: přiložte ve formátu MP3 při přihlášení do 24.11.2023 na adrese: 

hSps://zavody.projekt-bruslicka.cz. Je nutné mít i náhradní USB flash 
disk. 

 
Protokoly:  nahrajte do akreditačního systému při přihlášení nejpozději do 

24.11.2023 na adrese: hSps://zavody.projekt-bruslicka.cz. 
 



Hudební doprovody pro kategorie přípravek: Pro každou kategorii přípravky byly pro sezónu 
2023/2024 zvoleny dvě verze „základního“ hudebního doprovodu 
(vokální a instrumentální). Volbu nahlásí soutěžící u prezentace. 

 
Námitky: Lze podat do 15 minut po skončení příslušné čása závodu s vkladem 

1 000,- Kč. V případě zamítnur protestu vklad propadá ve prospěch 
pořadatele. 

 
Upozornění: Pořadatel si vyhrazuje právo změny časového programu. Je proto 

nutné, aby vedoucí vyprav sledovali informační tabuli. 
 
Předběžný časový program:  8:00 – 20:00 
 
Vyhlášení výsledků: Mimo ledovou plochu do čtyřicea minut po ukončení dané kategorie. 
 
Obrazový záznam: Přímý přenos závodu můžete sledovat na webové stránce zimního 

stadionu hSps://www.stadionsedlcany.eu/cze/webkamera.html 
Zpětně lze závod sledovat maximálně do půlnoci. 

  
  
 
 
 


